Сельский Совет депутатов Муниципального образования

Актельского сельского поселения

Шебалинского района

Республики Алтай

РЕШЕНИЕ

 21.11.2017 г. № 3/3

О внесении изменений в Решение  сельского Совета депутатов от

27.12.2016 г. № 33/4 «О бюджете муниципального образования

Актельское сельское поселение на 2017 год и плановый период 2018-

2019 годы»

     На основании Устава МО Актельское сельское поселение,   Совет депутатов

РЕШИЛ:

Внести следующие изменения:

   1.Пункт 1 части 1 статьи 1 изложить в следующей редакции «прогнозируемый общий

объем доходов местного бюджета в сумме 1271,10 тыс.рублей»;

2.Пункт 2 части 1статьи 1 изложить в следующей редакции «общий объем расходов

местного бюджета в сумме 1288,07 тыс. рублей»;

3.Приложение 5 «Объем поступлений доходов в бюджет сельской администрации

муниципального образования Актельское сельское поселение в 2017 году» принять в

новой редакции согласно  приложению №1 к настоящему Решению;

  4.Приложение №7 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета

муниципального       образования Актельское сельское поселение на реализацию

муниципальных программ на   2017 год и плановый период 2018-2019 годов и

непрограммных расходов» принять в новой редакции согласно приложению №2 к

настоящему Решению;

  5.Приложение №9 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам,

подразделам классификации расходов бюджета сельской администрации

муниципального образования Актельское сельское поселение на 2017 год и » принять

в новой редакции согласно приложению №3 к настоящему решению;

  6. Приложение № 11 «Ведомственная структура расходов  бюджета МО Актельское

сельское поселение на 2017 год » принять в новой редакции  согласно приложению №

4 к настоящему Решению;

 7. Приложение №13 «Распределение бюджетных ассигнований по  целевым статьям

(государственным программам и непрограммным направлениям деятельности),

группам видов расходов классификации расходов  бюджета муниципального

образования Актельское сельское поселение на 2017 год « принять в новой редакции

согласно приложению №5 к настоящему Решению.

Глава МО Актельское сельское поселение                            А. Е. Егузеков